
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Zařízená garsonka 40 m2 na pronájem, Praha 2, Máchova ulice Eč: 7395

Nabídka již není aktivníObytná plocha 40m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro 1. patro Parkování Garážové stání
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost ihned
Výtah Ano Dispozice 1+kk
Balkón Ne Lodžie Ne
Sklep Ne Terasa Ne
Zahrada Ne Podkroví Ne
Užitná plocha 40m2 Stav nemovitosti Po rekonstrukci
Parkování U domu (veřejné), Garážové stání Zařízeno Zařízeno
Vybavení Kuchyňská linka, Lednice,

Nábytek, Pračka, Sporák,
Sprchový kout, Televize, Sušička,
Satelit, Myčka

Dopravní dostupnost MHD, Auto, Metro, Vlak

Infrastruktura v okolí Škola, Školka, Nákupní centrum,
Restaurace, Pošta, Místní úřad,
Lékař, Kulturní zařízení, Koupaliště

Pronájem velmi hezké zařízené garsonky 42 m2 ve 1. patře s výtahem. Kuchyně je vybavena elektrickým sporákem se
sklokeramickou varnou deskou, troubou, myčkou, lednicí, mikrovlnkou, varnou konvicí, toustovačem, kávovarem a
stolem pro 2 osoby. V pokoji je manželská postel, velká šatní skříň, pohovka pro dvě osoby, konferenční stolek, komoda,
televizní stolek, televize. Koupelna je se sprchovým koutem, WC a automatickou pračkou. V bytě je WiFi internet,
vysavač, žehlící prkno, žehlička, sušák na prádlo, talíře, příbory, nádobí. K dispozici kabelová televize s českými a
anglickými programy. K dispozici je vnitřní parkoviště. V blízkosti tramvaje, autobusu a metra A - Náměstí Míru. Byt se
nachází ve velice žádané lokalitě v blízkosti Havlíčkových a Bezručových sadů s výbornou občanskou vybaveností:
obchody, restaurace, lékárny, ZŠ, MŠ a další. Výborná dopravní dostupnost. V blízkosti domu je zastávka tramvaje Jana
Masaryka a 3 min. chůze stanice metra linky A Náměstí Míru. Možnost i krátkodobého pronájmu. Pro bližší informace o
ceně kontaktujte makléře.

Kontakt na makléře
Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

